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Zarządu Osiedla Miejsce Klodnickic
w sprawie zaopiniowania zgloszeń projektów zadań do Budżetu Obywatelskiego w 2022 r.

Na podstawie 58 7 ust. 3 i 5 załącznika do uchwały nr lł/ł 8/1 8 Rady Miasta Kedzierzyn—Koźle z dnia
l 1 grudnia 20l8 roku w sprawie ustalenia zasad itrybu przeprowadzania konsultacji wramach Budzetu
Obywatelskiego w Kędzierzynie-Koźlu oraz określenia wymagań. jaki: powinien spełniać projekt budżetu
obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 3533 z pózn. zm.) Zarząd ()siedła Miejsce
Kłotlnickie uchwala. co nastepuje:

@ ł. W związku ze spełnieniem wymagań określonych w 58 5 załącznika do uchwały nr Ił/I 8/18 Rady Miasta
Kedzierzyn—Koźle z dnia l 1 grudnia 20181”. w sprawie ustalenia zasad itrybu przeprowadzania konsultacji
w ramach Budżetu Obywatelskiego w Kędzierzynie—Koźlu oraz określenia wymagań. jakie powinien
spełniać projekt budżetu obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 3533 z późn. zm.) Zarząd
()sicdla Miejsce Klodnickie pozytywnie opiniuje i dopuszCza do głosowania nastepujące zgloszenia
projektowzadań do Budżetu Obywatelskiego w 2022 r.:

Szacm 'ana
Lp. Nazwa projektu zadania › wartość ' Uwagi

(ll)
Wymiana bramy wjazdowej oraz części
ogrodzenia we wspólnej siedzibie
Ochotniczej Straży Pożarnej Miejsce
Kłodnickic oraz Samorządu
Mieszkańców ()siedła Miejsce
l'x'lodnickie przy ul. Szpakow' l 1

Montaż nowej bramy wjazdowej i montaż nowego płotu.
dostawa i montaz litrtki. dlugosc płotu do wymiany ~ 1-10

3l 69] mb. z zastrzeżeniem. iz odcinek ten może ulec skroc-eniu
lub obniżeniu standardu w przypadku istotnego wzrostu
cen materiałow.

Wymiana ubrań specjalnych dla
członków czynnych ()Sł) Miejsce

_. Kłodnickie. biorących bezpośredni 20 000 ~
udzial w działaniach ratowniczo—
gaśniczyeh ~ () kompletów

@ 2. Zaproszenie mieszkai'icow' Osiedla Miejsce Klodnickie do udziału w konsultacjach. zawierające treść
wszystkich złożonych w' terminie do dnia 30 czerwca 2022 r. zgłoszeń projektów zadań do Budżetu
Obywatelskiego oraz odnoszących sie do tych zgłoszeń opinii Zarządu Osiedla Miejsce Kłodniekie wra/.
zinlormacją oustałonej szacunkowej wartosci objętych nimi zadań. stanowi załącznik do niniejszej
uchwały i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kedzierzyn—Koźle w Biuletynie
Informacji Publicznej oraz wywieszeniu w zwyczajowym miejscu na obszarze Osiedla Miejsce Klodnickie.

ją" 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia.

Przewodniczący Zarządu Osiedla Miejsce Kłodnickic
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